ובספר קול אליהו כתב שענין זה נרמז בלשון "ותראהו", נוטריקון "ותרא הו" -

נכתב ע"י הרה"ג רבי משה והב שליט"א
רב מחלבות שטרקאוס - ישראל ומנהל מחלקת הכשרות והמזון נהריה

בעקבות רבותינו הדליקו נר
לעילוי נשמת הצדיק זצוק"ל

המקובל האלקי רבי יעקב אבוחצירא זיע"א
ביום שני זה חל יום פטירתו של המקובל האלקי רבי יעקב אבוחצירא זיע"א.

רבנו נולד בשנת ה'תקס"ו (1805 למניינם) בעיר תאפילאלת שבמרוקו לאביו רבי מסעוד זצוק"ל בצעירותו למד רבנו אצל אביו רבי מסעוד את התנ"ך, טעמי המקרא, משנה ותלמוד, לאחר מכן הוסמך רבנו לרבנות ע"י רבי ישועה דינינו זצוק"ל, כ"כ שימש רבנו גם כמנהיג לבני קהילתו שבתאפילאלת.